odstúpenie od zmluvy podľa tohto bodu, bez ohľadu na to, či si zhotoviteľ splnil oznamovaciu 
povinnosť podľa predchádzajúcej vety alebo nie. 

Článok 12 

ZÁVEREČNÉ  USTANOVENIA 

12.1     Zmluva sa uzatvára na obdobie 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy alebo 

do vyčerpania finančného limitu:  324 432,60 EUR bez DPH  
(slovom: tristodvadsaťštyritisíc štyristotridsaťdva eur a 60 eurocentov) počas účinnosti tejto 
zmluvy (ďalej i len „finančný limit“) podľa toho, ktorá z týchto dvoch skutočností nastane skôr.  

12.2 Pre vylúčenie pochybností stanovenie finančného limitu zmluvy neoprávňuje zhotoviteľa 

domáhať sa vyčerpania finančného limitu a zhotoviteľ nemá nárok na náhradu škody, ušlý